АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 июля 2020 года
№ 418
г.Мезень Архангельской области
	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мезенский район» от 22.06.2018  № 265

В соответствии со статьей 7 и частью 4 статьи 28 Устава муниципального образования «Мезенский муниципальный район», администрация МО «Мезенский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования «Мезенский район» от 22.06.2018
№ 265 «Об утверждении Порядков предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Мезенского муниципального района в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной комфортной городской среды» (в ред. от 01.04.2020 № 233).

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» www.mezen.ru.

И.о. главы администрации
      А.Ф. Коршаков
Направлено: дело, финансовый отдел; отдел ПТИИ; отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ, МО «Мезенское»; МО «Каменское».

Утверждено

постановлением администрации

МО «Мезенский район»

от 14.07. 2020 № 418
Изменения, которые вносятся в постановление администрации

муниципального образования «Мезенский район»

от 22.06.2018 № 265 (в ред. от 01.04.2020 № 233)
1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядков предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Мезенского муниципального района в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной комфортной городской среды».

2. Наименование приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Мезенского муниципального района на реализацию мероприятий по благоустройству общественных и дворовых территорий».

3. По тексту Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Мезенского муниципального района на реализацию мероприятий по благоустройству общественных и дворовых территорий, утвержденного указанным постановлением, слова «субсидии» заменить словами «иные межбюджетные трансферты» в соответствующем падеже за исключением Правил предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды», указанных в пунктах 1 и 3 вышеназванного Порядка.
________________________